Ty
LW
J

ﬂCDNI

AVVISO DI PROGRESSIONE ECONOMICA ALL'INTERNO DELL’AREA FUNZIONARI ANNO 2023 PER LA
FAMIGLIA PROFESSIONALE DI TIPO AMMINISTRATIVO- ECONOMICO- GIURIDICO E PER LA
FAMIGLIA PROFESSIONALE DI TIPO TECNICO — CCNL COMPARTO FUNZIONI CENTRALI-DEL 9
MAGGIO 2022-ART.14_ PROVVEDIMENTO DI CONFERIMENTO DIFFERENZIALI STIPENDIALI.

VISTO il proprio provvedimento pubblicato sulla pagina del sito Internet del CONI all’indirizzo
https://www.coni.it/it/coni/amministrazione-trasparente/bandi-di-concorso.html;

CONSIDERATO I'articolo 5 dell’Avviso di procedura comparativa;

DISPONE

La nomina dei vincitori e per |'effetto il conferimento del differenziale stipendiale ai seguenti candidati:

- PAPAROZZI GEORGIA;
- ZACCARELLI FEDERICA;

f.to

LA COMMISSIONE

- Carlo Mornati
(Presidente)

- Dott. Alvio La Face
(Componente)

- Dott.ssa Francesca Macioce
(Componente)


https://www.coni.it/it/coni/amministrazione-trasparente/bandi-di-concorso.html

